SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 142/20

ASSUNTO: Divulgação

Odivelas, 16  de setembro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação da aplicação JUDOKAI da Associação Madeira, pode
consultar através do link:

https://drive.google.com/file/d/1k2WDdqbN0aZuqxJ7oVqRNGsUWBPQ6pH5/view?usp=sh
aring

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
https://drive.google.com/file/d/1k2WDdqbN0aZuqxJ7oVqRNGsUWBPQ6pH5/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1k2WDdqbN0aZuqxJ7oVqRNGsUWBPQ6pH5/view?usp=sharing

A S S O C I A Ç Ã O  D E  J U D O  D A  RAM
I N S T I T U I Ç Ã O  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

N I P C  N . º 5 1 1  0 2 6  2 3 4

F U N D A D A  E M  1 9 8 4  –  M E M B R O  1 1  D A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  J U D O

R u a .  E s t a d o s  U n i d o s  d a  A m é r i c a  °  P r a c e t a  d a  V en e z u e l a  °  B l  2 1 , L o j a  4 3  °  S .  M a r t i n h o  9 0 0 0 - 1 3 1  F u n c h a l
T e l :  2 9 1  7 7 3  6 0 0  °  T l m : 9 1 8  3 0 0  2 9 7  °  E - m a i l : g e r a l @ j u d o m a d e i r a . c o m  °  w w w .j u d o m a d e i r a . c o m

P A R C E I R O S

1 / 2

NOSSA REFERÊNCIA: OFÍCIO 135/AJRAM/2020

ASSUNTO: APLICAÇÃO DE JUDO PARA ANDROID E IOS

A Associação de Judo da Região Autónoma da Madeira, vem por este meio solicitar a V/Exas.

a divulgação do cartaz que enviamos em anexo, referente a aplicação JUDOKAI, que está disponível

nos sistemas Android (Google Play) e IOS (APP Store).

Vídeo Promocional:

https://www.youtube.com/watch?v=ycGPM1rG7do.

Exemplo de Técnica NageWaza:

https://www.youtube.com/watch?v=DelHyqniqJY

Exemplo de Técnica Katame-Waza:

https://www.youtube.com/watch?v=9rNXUV1xH6w

Facebook com making off:

www.facebook.com/judokai20

O Download pode ser feito diretamente nas Stores ou através do QR CODE:

                     IOS                                                                                ANDROID

https://www.youtube.com/watch?v=ycGPM1rG7do
https://www.youtube.com/watch?v=DelHyqniqJY
https://www.youtube.com/watch?v=9rNXUV1xH6w
http://www.facebook.com/judokai20

A S S O C I A Ç Ã O  D E  J U D O  D A  RAM
I N S T I T U I Ç Ã O  D E  U T I L I D A D E  P Ú B L I C A

N I P C  N . º 5 1 1  0 2 6  2 3 4

F U N D A D A  E M  1 9 8 4  –  M E M B R O  1 1  D A  F E D E R A Ç Ã O  P O R T U G U E S A  D E  J U D O

R u a .  E s t a d o s  U n i d o s  d a  A m é r i c a  °  P r a c e t a  d a  V en e z u e l a  °  B l  2 1 , L o j a  4 3  °  S .  M a r t i n h o  9 0 0 0 - 1 3 1  F u n c h a l
T e l :  2 9 1  7 7 3  6 0 0  °  T l m : 9 1 8  3 0 0  2 9 7  °  E - m a i l : g e r a l @ j u d o m a d e i r a . c o m  °  w w w .j u d o m a d e i r a . c o m

P A R C E I R O S

2 / 2

Com os melhores cumprimentos

Funchal, 15 de setembro de 2020

Presidente da direção

Paulo Freitas

Distribuição:

 FPJ

DOCUMENTO AUTÊNTICO E

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA AJRAM

	20ci142 Divulgação.pdf (p.1)
	Saudações Desportivas
	Jorge Fernandes

	20ci142 Divulgação_APP Judokai.pdf (p.2-3)
	20ci142 Divulgação_cartaz horizontal ambas stores.pdf (p.4)